ด้วย วิทยาลัยผู้ประกอบการสร้างสรรค์นานาชาติรัตนโกสินทร์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
รัตนโกสินทร์ มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ รายการ ห้องเรียนอัจฉริยะ (Smart Classroom) 
จ านวน 2 ห้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 1,500,000 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้ 

ห้องเรียนอัจฉริยะ (Smart Classroom) จ านวน 2 ห้อง 

ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือท าสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว